
AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 372 del 26/03/2025)

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

DETERMINATO DI N. 8 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA PEDIATRIA. Graduatoria 

di merito.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione C.S. n. 67 del 09/04/2025 è stato indetto Avviso Pubblico, per soli titoli,  

per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico disciplina Pediatria;
 il  bando dell’avviso in argomento è stato pubblicato sulla Piattaforma InPa all’indirizzo 

internet: “https://www.inpa.gov.it/”;
 è stato possibile presentare le candidature dal 16/04/2025 alle ore 00:01;
 in  data  30.04.2025,  23:59  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di 

partecipazione relativamente all’avviso sopra citato; 
 risultano pervenute n. 36 istanze di partecipazione, di cui 1 presentata da un candidato in  

possesso della  specializzazione prevista  dal  bando (oppure equipollente  e/o affine)  e  35 
presentate da candidati in formazione specialistica; 

 con Deliberazione C.S. n. 381 del  12/05/2025 si è proceduto all’ammissione ed esclusione 
dei candidati;

 con Deliberazione C.S. 687 del 06/06/2025 è stata nominata la Commissione Esaminatrice;

DATO ATTO che la Commissione Esaminatrice ha proceduto alla valutazione dei titoli secondo 
quanto riportato nel bando dell’Avviso Pubblico in oggetto;

VISTI il Verbale n. 1 del 09/07/2025 della Commissione di valutazione trasmessi con nota prot. n.  
151024  del  09/07/2025,  contenenti  le  due  graduatorie  di  merito  dei  medici  specialisti  e  degli 
specializzandi;

RITENUTO,  per  tutto  quanto  innanzi,  di  dover  prendere  atto  dei  lavori  della  Commissione 
Esaminatrice del “Avviso Pubblico, per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 
posti di Dirigente Medico disciplina Pediatria”, di cui al verbale n. 1 del 09/07/2025,  redatto dalla 
Commissione  e  specificatamente  di  prendere  atto  delle  graduatorie  finali  di  merito  dei  medici  
specialisti  e  dei  medici  specializzandi,  contenute  nel  medesimo verbale  n.  1,  che  di  seguito  si 
riportano e nelle quali i nominativi sono stati sostituiti con il codice candidatura  della domanda di  
partecipazione all’Avviso:



Graduatoria specialisti

Pos. 
grad.

CODICE 
CANDIDATURA COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 V451RVFAZP OMISSIS OMISSIS 11,09

Graduatoria specializzandi

Pos. 
in 
grad

CODICE 
CANDIDATURA COGNOME NOME PUNTEGGIO NOTE

1 Y3UBMTTA64 OMISSIS OMISSIS 6,82

2 FV66HX3ST2 OMISSIS OMISSIS 6,80

3 T7NT3R9CEP OMISSIS OMISSIS 6,20

4 YFR4DYFSBP OMISSIS OMISSIS 5,90

5 VW2CA3DKSY OMISSIS OMISSIS 5,89

6 FCMUV5TKPE OMISSIS OMISSIS 5,66

7 TK9K3K7D8P OMISSIS OMISSIS 5,59

8 91MU7EUXCH OMISSIS OMISSIS 5,19

9 WS8R2T2UBR OMISSIS OMISSIS 4,80

10 49DSD855K2 OMISSIS OMISSIS 4,80

11 4SA3U7F2S4 OMISSIS OMISSIS 4,80

12 3PD4KUWQR6 OMISSIS OMISSIS 4,66

13 PKWTZAGZ6F OMISSIS OMISSIS 4,60

14 8HKNKTCBZR OMISSIS OMISSIS 4,50

15 5H1NY3SHV9 OMISSIS OMISSIS 4,40

16 KFWEE6QSA3 OMISSIS OMISSIS 4,31

17 AHXQA3EEU1 OMISSIS OMISSIS 4,20 CON RISERVA

18 FHU3ZNU2EB OMISSIS OMISSIS 4,10

19 5FS8972BNT OMISSIS OMISSIS 4,04

20 5CCEUR8XYW OMISSIS OMISSIS 3,90

21 U4ACC4GN93 OMISSIS OMISSIS 3,90

22 YQ6GP6F2VQ OMISSIS OMISSIS 3,80

23 8S2HTGU79A OMISSIS OMISSIS 3,80

24 PZFZ6YH73Y OMISSIS OMISSIS 3,70

25 ADDHS773W7 OMISSIS OMISSIS 3,70

26 8T275W7WH4 OMISSIS OMISSIS 3,70

27 K8Q1YPEHUS OMISSIS OMISSIS 3,60

28 45P66SMUPR OMISSIS OMISSIS 3,47

29 2K42S59XZX OMISSIS OMISSIS 3,40

30 PMFY5CQ2YP OMISSIS OMISSIS 3,40

31 CT8EKTNAGD OMISSIS OMISSIS 2,40

32 GYED9F523W OMISSIS OMISSIS 2,40 CON RISERVA

33 ADA3X64V7C OMISSIS OMISSIS 1,61

34 53814YX3PY OMISSIS OMISSIS 1,20

35 YE29MM5WA8 OMISSIS OMISSIS 0,60



I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale:

 di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice del “Avviso Pubblico, per soli 
titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico disciplina 
Pediatria”,  di  cui  al  verbale  n.  1  del  09/07/2025,   redatto  dalla  Commissione  e 
specificatamente di prendere atto delle graduatorie finali di merito dei medici specialisti e  
dei medici specializzandi, contenute nel medesimo verbale n. 1, che di seguito si riportano e 
nelle quali  i  nominativi sono stati  sostituiti  con il  codice candidatura  della domanda di 
partecipazione all’Avviso:

Graduatoria specialisti

Pos. 
grad.

CODICE 
CANDIDATURA COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 V451RVFAZP OMISSIS OMISSIS 11,09

Graduatoria specializzandi

Pos. 
in 
grad

CODICE 
CANDIDATURA COGNOME NOME PUNTEGGIO NOTE

1 Y3UBMTTA64 OMISSIS OMISSIS 6,82

2 FV66HX3ST2 OMISSIS OMISSIS 6,80

3 T7NT3R9CEP OMISSIS OMISSIS 6,20

4 YFR4DYFSBP OMISSIS OMISSIS 5,90

5 VW2CA3DKSY OMISSIS OMISSIS 5,89

6 FCMUV5TKPE OMISSIS OMISSIS 5,66

7 TK9K3K7D8P OMISSIS OMISSIS 5,59

8 91MU7EUXCH OMISSIS OMISSIS 5,19

9 WS8R2T2UBR OMISSIS OMISSIS 4,80

10 49DSD855K2 OMISSIS OMISSIS 4,80

11 4SA3U7F2S4 OMISSIS OMISSIS 4,80

12 3PD4KUWQR6 OMISSIS OMISSIS 4,66

13 PKWTZAGZ6F OMISSIS OMISSIS 4,60

14 8HKNKTCBZR OMISSIS OMISSIS 4,50

15 5H1NY3SHV9 OMISSIS OMISSIS 4,40

16 KFWEE6QSA3 OMISSIS OMISSIS 4,31

17 AHXQA3EEU1 OMISSIS OMISSIS 4,20 CON RISERVA

18 FHU3ZNU2EB OMISSIS OMISSIS 4,10

19 5FS8972BNT OMISSIS OMISSIS 4,04

20 5CCEUR8XYW OMISSIS OMISSIS 3,90

21 U4ACC4GN93 OMISSIS OMISSIS 3,90



22 YQ6GP6F2VQ OMISSIS OMISSIS 3,80

23 8S2HTGU79A OMISSIS OMISSIS 3,80

24 PZFZ6YH73Y OMISSIS OMISSIS 3,70

25 ADDHS773W7 OMISSIS OMISSIS 3,70

26 8T275W7WH4 OMISSIS OMISSIS 3,70

27 K8Q1YPEHUS OMISSIS OMISSIS 3,60

28 45P66SMUPR OMISSIS OMISSIS 3,47

29 2K42S59XZX OMISSIS OMISSIS 3,40

30 PMFY5CQ2YP OMISSIS OMISSIS 3,40

31 CT8EKTNAGD OMISSIS OMISSIS 2,40

32 GYED9F523W OMISSIS OMISSIS 2,40 CON RISERVA

33 ADA3X64V7C OMISSIS OMISSIS 1,61

34 53814YX3PY OMISSIS OMISSIS 1,20

35 YE29MM5WA8 OMISSIS OMISSIS 0,60

 di  approvare  le  due  graduatorie  di  merito  (Specialisti  e  Specializzandi),  stilate  dalla 
medesima Commissione, composte, rispettivamente da n. 1 e n. 35 candidati;

 di pubblicare copia del presente provvedimento sul sito web aziendale dell’Asl Taranto e 
nella  sezione  riservata  all’Avviso  del  Portale  InPA,  all’indirizzo  internet: 
https://www.inpa.gov.it/, con valore di notifica a tutti gli interessati;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

https://www.inpa.gov.it/


Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il sottoscritto, meglio identificati a mezzo dei dati presenti nella firma digitale, in qualità di Dirigente apicale  

della ASL di TARANTO, attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23-bis del d. lgs n.82/2005 e dell’art. 6 del  

DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli elementi  

essenziali - privi di dati personali e/o sensibili e/o giudiziari da tutelare secondo la normativa vigente in  

materia di privacy - del documento originale informatico identificato con il file  impronta di hash  dal quale è  

stato estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


